

Alternativa nyckeltal - relaterade till resultaträkningen	Q2 2025	Q1 2025	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	FY 2024
För vidare beskrivning och syfte med nyckeltalen hänvisas till https://www.beijerref.com/sv/investerare/finansiell-information/alternativa-nyckeltal						
Resultatmått						
Nettoomsättning, MSEK	10 181	8 898	8 808	9 493	9 681	35 662
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	1 185	778	756	1 033	1 097	3 571
Avskrivningar Immateriella anläggningstillgångar, MSEK	54	54	53	51	51	205
EBITA, MSEK	1 238	832	810	1 084	1 148	3 776
Avskrivningar Materiella anläggningstillgångar, MSEK	198	206	205	201	195	785
EBITDA, MSEK	1 437	1 038	1 015	1 285	1 343	4 560
EBITDA, Rullande 12 månader, MSEK	4 775	4 681	4 560	4 386	4 240	4 560
Jämförelsestörande poster, MSEK	0	0	0	0	0	0
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster (EBIT), MSEK	1 185	778	756	1 033	1 097	3 571
EBITA exklusive jämförelsestörande poster, MSEK	1 238	832	810	1 084	1 148	3 776
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, MSEK	1 437	1 038	1 015	1 285	1 343	4 560
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, Rullande 12 månader, MSEK	4 775	4 681	4 560	4 446	4 300	4 560
EBITDA exklusive leasing (IFRS 16) och jämförelsestörande poster, Rullande 12 månader, MSEK	4 101	4 014	3 908	3 812	3 679	3 908
Rörelsemarginal, %	11,6	8,7	8,6	10,9	11,3	10,0
EBITA-marginal, %	12,2	9,4	9,2	11,4	11,9	10,6
Rörelsemarginal exklusive jämförelsestörande poster, %	11,6	8,7	8,6	10,9	11,3	10,0
EBITA-marginal exklusive jämförelsestörande poster, %	12,2	9,4	9,2	11,4	11,9	10,6
Finansnetto, jämförelsestörande poster, MSEK	0	0	0	0	0	0

Alternativa nyckeltal - relaterade till resultaträkningen	Q2 2025	Q1 2025	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	FY 2024
Resultat per aktie						
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier före respektive efter utspädning.						
Periodens resultat hänförligt till Moderbolagets aktieägare, MSEK	789	478	451	657	720	2 227
Periodens resultat, exklusive jämförelsestörande poster, hänförligt till Moderbolagets aktieägare, MSEK	789	478	451	657	720	2 227
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental	506 906	506 906	506 906	506 906	506 858	506 858
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental, per andra kvartalet 2025	506 906	506 906	506 906	506 906	506 906	506 906
Totalt antal aktier efter utspädning, tusental	509 086	509 086	509 086	509 086	509 086	509 086
Resultat per aktie före utspädning, SEK	1,56	0,94	0,89	1,30	1,42	4,39
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	1,56	0,94	0,89	1,30	1,42	4,39
Resultat per aktie före utspädning exklusive jämförelsestörande poster, SEK	1,56	0,94	0,89	1,30	1,42	4,39
Resultat per aktie efter utspädning exklusive jämförelsestörande poster, SEK	1,56	0,94	0,89	1,30	1,42	4,39
Resultat per aktie före utspädning exklusive jämförelsestörande poster samt justerat för att reflektera samma genomsnittliga antalet utestående aktier som för det andra kvartalet 2025, SEK	1,56	0,94	0,89	1,30	1,42	4,39
Resultat per aktie efter utspädning exklusive jämförelsestörande poster samt justerat för att reflektera samma genomsnittliga antalet utestående aktier som för det andra kvartalet 2025, SEK	1,56	0,94	0,89	1,30	1,42	4,39

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q2 2025	Q1 2025	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	FY 2024
Soliditet						
Totalt eget kapital vid periodens utgång i förhållande till balansomslutningen						
Eget kapital, MSEK	21 866	22 126	24 216	22 617	22 731	24 216
Balansomslutning, MSEK	45 751	45 093	46 147	44 174	44 261	46 147
Soliditet, %	47,8	49,1	52,5	51,2	51,4	52,5
Avkastning på eget kapital						
Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.						
Periodens resultat, MSEK	793	482	457	666	728	2 259
Periodens resultat för senaste 12 månader, MSEK	2 399	2 333	2 259	2 570	2 471	2 259
Genomsnittligt totalt eget kapital (R12), MSEK	22 706	22 922	23 093	22 400	22 274	23 093
Avkastning på eget kapital (R12), %	10,6	10,2	9,8	11,5	11,1	9,8
Sysselsatt kapital						
Sysselsatt kapital består av balansomslutning med avdrag för ej räntebärande skulder och uppskjuten skatteskuld. Ej räntebärande skulder inkluderar pensionsavsättningar.						
Balansomslutning, MSEK	45 751	45 093	46 147	44 174	44 261	46 147
Ej räntebärande skulder:						
Övriga kortfristiga skulder	-11 494	-11 620	-10 791	-11 973	-10 787	-10 791
- Del av kortfristig skuld återläggs	4 443	5 266	5 177	5 948	4 205	5 177
Övrig långfristig avsättning	-133	-130	-139	-137	-139	-139
Uppskjuten skatteskuld	-1 037	-1 057	-545	-732	-609	-545
Totalt Ej räntebärande skulder, MSEK	-8 221	-7 541	-6 298	-6 895	-7 330	-6 298
Sysselsatt kapital, MSEK	37 530	37 552	39 849	37 279	36 931	39 849
Avkastning på operativt kapital, %						
EBITA, för senaste 12 månader, inklusive respektive exklusive jämförelsestörande poster i förhållande till genomsnittligt operativt kapital.						
Operativt kapital är sysselsatt kapital minus likvida medel, finansiella tillgångar och andra räntebärande tillgångar.						
EBITA för respektive period, MSEK.	1 238	832	810	1 084	1 148	3 776
EBITA för senaste 12 månader, MSEK.	3 965	3 874	3 776	3 627	3 502	3 776
EBITA exklusive jämförelsestörande poster för respektive period, MSEK.	1 238	832	810	1 084	1 148	3 776
EBITA exklusive jämförelsestörande poster för senaste 12 månader, MSEK.	3 965	3 874	3 776	3 687	3 562	3 776
Sysselsatt kapital, MSEK	37 530	37 552	39 849	37 279	36 931	39 849
Likvida medel, MSEK	2 692	2 428	3 058	1 901	1 891	3 058
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde, MSEK	26	26	26	29	29	26
Operativt kapital, MSEK	34 813	35 099	36 766	35 349	35 012	36 766
Varav immateriella tillgångar	18 627	18 910	20 063	18 878	18 730	20 063
Operativt kapital exklusive immateriella tillgångar, MSEK	16 185	16 188	16 703	16 471	16 281	16 703
Genomsnittligt operativt kapital (R12), MSEK	35 506	35 556	35 108	33 891	33 341	35 108
Genomsnittligt operativt kapital exklusive immateriella tillgångar (R12), MSEK	16 387	16 411	16 126	15 596	15 279	16 126
Avkastning på operativt kapital, %	11,2	10,9	10,8	10,7	10,5	10,8
Avkastning på operativt kapital, exklusive jämförelsestörande poster, (R12), %	11,2	10,9	10,8	10,9	10,7	10,8
Avkastning på operativt kapital, exklusive immateriella tillgångar samt jämförelsestörande poster (R12), %	24,2	23,6	23,4	23,6	23,3	23,4

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q2 2025	Q1 2025	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	FY 2024
Nettoskuld						
Nettoskulden består av räntebärande skulder minskat med likvida medel samt räntebärande kortfristiga placeringar.						
<i>Räntebärande skulder</i>						
Pensionsförpliktelser, MSEK	130	125	131	114	112	131
Långfristig upplåning, MSEK	6 819	5 606	6 067	5 260	6 576	6 067
Leasingskuld, MSEK	2 210	2 265	2 466	2 296	2 343	2 466
Kortfristig upplåning, MSEK	3 539	4 238	4 135	4 315	2 892	4 135
<i>Avgår</i>						
Likvida medel, MSEK	2 692	2 428	3 058	1 901	1 891	3 058
Nettoskuld, MSEK	10 005	9 807	9 741	10 085	10 032	9 741
Nettoskuld, exklusive påverkan pension och leasing, MSEK	7 666	7 417	7 144	7 675	7 577	7 144
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA.						
Nettoskuld/EBITDA, ggr	2,10	2,10	2,14	2,30	2,37	2,14
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.						
Nettoskuld/EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, ggr	2,10	2,10	2,14	2,27	2,33	2,14
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA exklusive leasingskuld (IFRS 16) samt pensionskuld och jämförelsestörande poster.						
Nettoskuld/EBITDA exklusive leasingskuld samt pensionsskuld och jämförelsestörande poster, ggr	1,87	1,85	1,83	2,01	2,06	1,83
Skuldsättningsgrad						
Nettoskuld i förhållande till eget kapital.						
Nettoskuld, MSEK	10 005	9 807	9 741	10 085	10 032	9 741
Eget kapital, MSEK	21 866	22 126	24 216	22 617	22 731	24 216
Skuldsättningsgrad, ggr	0,5	0,4	0,4	0,4	0,4	0,4

Alternativa nyckeltal - relaterade till kassaflöde	Q2 2025	Q1 2025	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	FY 2024
Operativt kassaflöde						
Kassaflöde från den löpande verksamheten justerat med erlagd ränta, betald inkomstskatt samt belastad av investeringar i anläggningstillgångar. I nyckeltalet exkluderas kassaflöde från jämförelsestörande poster.						
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster (EBIT)	1 185	778	756	1 033	1 097	3 571
Av/Nedskrivningar materiella anläggningstillgångar	198	206	205	201	195	785
Av/Nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar	54	54	53	51	51	205
EBITDA exkl. jämförelsestörande poster	1 437	1 038	1 015	1 285	1 343	4 560
Förändring rörelsekapital	-559	-340	520	196	-728	-127
Investeringar i anläggningstillgångar	-95	-99	-100	-94	-134	-428
Utbetalningar som avser amortering av leasingskulder	-140	-141	-143	-138	-134	-543
Ej kassaflödespåverkande poster	-7	-14	6	-18	6	3
Operativt kassaflöde	636	444	1 298	1 231	353	3 465